
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

St.Nr.

176

25

265

661

26

511

711

32

69

94

43

258

7

4

252

12

51

77

52

129

93

76

56

318

13

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

Name

Maximilian Metzger

Maximilian Hörstmann

Leon Bonn

Moritz Eibl

Alexander Köhler

Florian Helmbrecht

Martin Huber

Marcel Inhofer

Leonie Müller

Hannes Berreiter

Jonas Hartmann

Marvin Enderle

Leopold Prummer

Luca Rottler

Lukas Herzel

Loris Ehrensberger

Florian Weigl

Lukas Thoms

Julian Urban

Denis Wichmann

Tim Merkel

Tim Fischer

Theo Clapie

Alexander Diezel Martorell

Tim Zwaka

Verein/Bewerber

MCC Prackenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MC + E St. Leonhard

MSC Pfatter

MV Warching

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MSC Kirchanschöring

MSC Berching

AMC Kempten

MSC Eichenried

MSC Manching

MC Windsberg

MSC Berching

MSC Pfatter

MSC Kirchanschöring

MSC Manching

MCV Oberrieden

MSC Eichenried

MSC Manching

MCC Putzmühle

MSC Berkheim

PLZ / Wohnort

94244 Teisnach

80995 München

85464 Finsing

94333 Geiselhöring

94094 Malching

94327 Bogen

86459 Gessertshausen

93179 Brennberg

85445 Oberding

84529 Tittmoning

92278 Illschwang

87463 Dietmansried

85232 Bergkirchen

85123 Mändlfeld

86738 Deiningen

91186 Büchenbach

93191 Rettenbach

84508 Burgkirchen

86643 Rennertshofen

87474 Buchenberg

85241 Ampermoching

85134 Stammham

81249 München

88361 Altshausen

Sponsor Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

Beste Zeit.

2:02.316

2:03.529

2:06.601

2:06.545

2:10.261

2:07.772

2:09.721

2:10.169

2:11.586

2:11.467

2:10.071

2:12.205

2:17.050

2:11.884

2:08.736

2:18.010

2:17.795

2:18.669

2:16.934

2:20.202

2:25.997

2:21.622

2:27.517

2:25.815

2:19.230

Diff.

4.125

5.229

6.431

52.923

57.188

59.005

1:00.455

1:09.037

1:19.008

1:24.183

1:47.275

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

Abstand

4.125

1.104

1.202

46.492

4.265

1.817

1.450

8.582

9.971

5.175

23.092

1 Runde

8.593

3.873

8.746

1.342

6.894

7.022

14.100

42.782

23.376

17.094

16.620

1 Runde

Gesamtzeit

25:33.529

25:37.654

25:38.758

25:39.960

26:26.452

26:30.717

26:32.534

26:33.984

26:42.566

26:52.537

26:57.712

27:20.804

25:35.279

25:43.872

25:47.745

25:56.491

25:57.833

26:04.727

26:11.749

26:25.849

27:08.631

27:32.007

27:49.101

28:05.721

25:32.745

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.05.2018 13:54:23

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:15:58

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

13.05.2018 14:10

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


